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Kunnanhallitus on kokouksessaan 19.1.2026 §4 pyytänyt lausuntoa 
kuntastrategian luonnoksesta tekniseltä valiokunnalta. 
Lausuntoaikaa on annettu 26.2.2026 asti ja lausunto on pyydetty 
toimittamaan kunnanjohtajalle sekä hallintosihteeri Reija Erikssonille. 
 
Lausuntoa valmisteltiin teknisen toimialan viranhaltijoiden toimesta 
yhteisesti. 
 
Yleisesällä tasolla strategialuonnos vaikuttaa pääosin 
toteuttamiskelpoiselta ja sitä valmisteltaessa on otettu laaja-alaisesti 
huomioon eri kohderyhmiä. Strategailuonnos on jäsennelty selkeästi, 
ja strategian painopisteet nousevat siitä ymmärrettävästi esiin. 
 
Seuraaviin kohtiin tulisi teknisen valiokunnan näkemyksen mukaan  
vielä laatia täsmennyksiä: 
 
 
Johdanto 
 
Tässä kappaleessa on otettu esille kehittämisen kohteena 
liikenneyhteydet. Näitä olisi hyvä täsmentää, että mitä näillä 
tarkoitetaan. Onko tarkoitus kehittää liikenneväyliä vai palveluita. 
Lisäksi hyvinvointi- / vapaa-aikapalvelut. Paras kunta harrastaa - 
kohdassa on kehittämiskohteeksi otettu virallinen uimapaikka. Ajatus 
on itsessään kannatettava, mutta sen suunnittelussa ja 
toteutuksessa tulee turvallisuustekijät, uimapaikan sijainti sekä 
kunnalle siitä tulevat vastuut ottaa erityisen hyvin huomioon. 
Tekninen valiokunta ei puolla Kokemäenjoen ranta-alueita 
viralliseksi uimapaikaksi, merkittävien turvallisuusriskien takia. 
Markkinointi – kohdassa esiin tulisi ottaa voimakkaammin uudet 
kaavoitetut ja toteutetut rakentamiseen soveltuvat tonttialueet ja 
niiden markkinointi. 
 
 
Nykytilasta 
 
Tässä kappaleessa on mainittu kunnan jatkossakin vaikuttavan 
vihreän siirtymän kehitykseen, jotka ovat erittäin tärkeitä kunnalle, 
mutta miten ja mikä olisi tehokkain tapa saada hankkeita eteenpäin? 
Tämä otsikon alla on otettu myös vahvasti kantaa työperäisen 
maahanmuuton merkittävään rooliin. Onko asia kuitenkaan Nakkilan 
osalta niin tärkeä ja riskitön, että se tulee kuntastrategiassa mainita? 
 
 
 



 
1) Asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen ja palvelujen 

tuottaminen  
 

Seuraava lause tulee poistaa strategiasta”Edullisesta hinnoittelusta 
vesihuollossa pidetään kiinni.”. Se tulee korvata: Nakkilan 
vesihuoltolaitos pitää jatkossakin huolen ja pyrkii turvaamaan 
vaaditut kriteerit täyttävän talousveden saannin ja jakelun toiminta-
alueellaan, sekä jätevesihuollon asianmukaisen toimivuuden 
kohtuulliseen hintaan.  

 
 

 Omistajapolitiikka 
 

Kunnan tulee jatkossakin säilyttää vesihuoltolaitos 100% kunnan 
omaisuutena vesihuoltolain mukaisesti. Nakkilan kunta omistaa 
enemmistöosuuden Nakkilan Lämpö Oy:stä ja yhtiö tulee säilyttää 
sellaisena myös tulevaisuudessa. Näiden lisäksi tulee säilyttää 
osakkuudet Jokilaakson Ympäristö Oy:ssä sekä Keräämö Oy:ssä. 
Edellä mainitulla turvataan hallitut, lainmukaiset ja mahdollisimman 
edulliset palvelut vesihuollon, kaukolämmön ja jätteiden käsittelyn 
osalta myös Nakkilalle. 
 
 
Kunnan ja alueen elinvoiman kehittäminen 
 
” Kunta kartoittaa markkinat ennen hankintoja ja järjestää 
hankintojaan sellaisiin kokonaisuuksiin, jotka mahdollistavat mikro- 
ja pk-yritysten osallistumisen kilpailutuksiin.” Asia on haastava ja 
kirjausta tulee lieventää esimerkiksi muotoon; 
”Kunta kartoittaa markkinat ennen hankintoja ja järjestää 
mahdollisuuksien mukaan hankintoja sellaisiin kokonaisuuksiin, jotka 
mahdollistavat myös mikro- ja pk-yritysten osallistumisen 
kilpailutuksiin. Pohjana hankintojen suunnittelussa ja 
toteuteutuksessa tulee kuitenkin aina olla hankintalaki ja luontevan 
sekä toteutuskelpoisen hankintakokonaisuuden määrittely.” 
Lisäksi hallitus on antanut 5.2.2026 eduskunnalle esityksen 
hankintalain uudistamisesta. Toteutuessaan esitys vaikuttaisi 
merkittävästi kuntien palvelurakenteisiin, palveluiden järjestämiseen 
sekä kuntien yhteisiin in house -yhtiöihin. Lakimuutos merkitsisi 
monille kunnille laajoja rakennejärjestelyjä muun muassa ateria- ja 
ICT-palveluissa sekä taloushallinnon ja kehitysyhtiöiden palveluissa. 
 

 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kukkula Harri 
 

Päätösehdotus Tekninen valiokunta päättää antaa edellä mainitun lausuntonaan 
kuntastrategialuonnoksesta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano Nakkilan kunnanjohtaja, hallintosihteeri Reija Eriksson 


